REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

M31816026A

Subjekti

BIG ONE

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

28-09-2023

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér

Vullnet Sinaj

Shtetésia

Shgqiptar/e

Viti dhe muaji i lindjes

08-1965

Lloji 1 kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e pércaktimit si pronar pérfitues

16-06-2023

Pérqindja e pronésisé

100

Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

L11521002M

Subjekt

BIGALB GROUP

Forma Ligjore

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé

40

Roli

B. Pronésia indirekte

B.1. T¢é dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin tregtar:

Emér Mbiemér Vladimir Lleshaj
Shtetésia Shqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 04-1978

Lloji i kontrollit

Zotérues 1 kuotave/aksioneve té kapitalit 25 % e mé tepér

Data e p&rcaktimit si pronar pérfitues

16-06-2023

Pérqindja e pronésisé

100
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Té dhénat e pronarit indirekt person juridik nr. 1

NIPT/NUIS

M317220258

Subjekt

B-IdealGroup

Forma Ligjore

Shogeri me pergjegjesi te kufizuar

Pérqindja e pronésisé

40

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

07-07-2023

Numri i ¢éshtjes: RPP2023070714413516331816026
Pér subjektin 'BIG ONE' me NIPT 'M31816026A' jané
rregjistruar pronarét pérfitues:

Vladimir Vlash Lleshaj

Vullnet Ruzhdi Sinaj

28-09-2023

Numri i ¢éshtjes: RPP2023092612001874831816026
Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme né t& dhénat e
subjektit:

Email ishte: 'Bigmarketmario@gmail.com' u bé
'valibigmarket@gmail.com'

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues 'Vullnet Sinaj'":

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'BIGALB GROUP"
U shtua pérqgindja e pronésisé: 40%

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
pérfitues "Vladimir Lleshaj'":

Kané ndodhur ndryshimet e méposhtme pér pronarin
indirekt juridik: 'B-IdealGroup'
U shtua pérqindja e pronésisé: 40%

Data: 15/08/2024
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